
衣浦東部広域連合消防局

衣浦東部広域連合事務所　１階会議室

最 低 入 札 額 1,902,250 円

消 費 税 及 び
地方消費税の額 153,790 円

落 札 額 2,056,040 円

第 １ 回 第 ２ 回

令和３年５月２７日（木）

午前１０時１５分

円 円

1,902,250 落札

2,003,700

2,041,300

2,093,500

辞退

円

入　札　執　行　調　書

件 名 保存食等一式購入

納 入 場 所

入 札 場 所

内外ガード株式会社落 札 業 者

指 名 入 札 業 者 第 ３ 回

開札日時

内外ガード株式会社

東海消防設備株式会社

備考　「落札額」は、最低入札額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（１円未満
切捨て）及び軽減税率対象商品については最低入札額の１００分の８に相当する額を加算し
た金額（１円未満切捨て）の二つの合計金額

鐘長商事有限会社

株式会社榊原　刈谷支店

ミドリ安全株式会社　刈谷
支店


